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FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

Napoli, Sabato 10/07/2021 - 12:44
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e Nome

1 BARLAAM SIMONE

2 BICELLI FEDERICO

3 RAIMONDI STEFANO

4 MENCIOTTI RICCARDO

5 PALAZZO MISHA

6 FANTIN ANTONIO

7 GOUDA SAID HESSAN KARIM
8 AGOSTO ALESSANDRO

9 FONTE ANGELO

10 SUARATO FABRIZIO

11 MIF DARIUS VASILE

12 AMBROSINI DANILO

13 PILUTTI SEBASTIAN

14 FRANCESCONI LODOVICO
15 SANTORO ANGELO

16 CACCIAMANO GIANLUCA
17 TORSANI LEONARDO

18 WULZER TOMMASO

19 PIAZZA CRISTIAN

20 BASTI SIMONE

21 NEZIRAJ ALMEDIN

22 NEGRU CLAUDIO

23 BORRELLI GIUSEPPE

24 PENTANGELO SALVATORE
25 PANCELLI GABRIELE

26 ROSSI SIMONE

27 DIACONU THOMAS

28 DAINELLI LORENZO

SPINELLI VINCENZO
IENNACO FRANCESCO
ESPOSITO GUIDO

Centro

( Sportivo
Q/P Portici
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FIMP %

Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Maschi

Anno

2000
1999
1998
1994
2002
2001
2004
2003
1978
1991
2005
1976
2005
2000
1988
1971
1979
2007
2007
1995
2009
2003
1992
1977
2006
1973
2002
2008
1973
1989
2009

Comitato

Itali
Paralimpico

@

S9
S7
S10
S10
S14
S6
S11
S14
S8
S8
S10
S7
S9
S9
S9
S10
S8
S10
S10
S7
S13
S8
S6
S6
S6
S7
S6
S6
S8
S10
S7

Societa

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Pol. Bresciana No Frontiere Onlus A.S.D.
G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team
Asd Circolo Canottieri Aniene

Asd Verona Swimming Team

G.S Fiamme Oro / S.S. Lazio Nuoto
Asd Circolo Canottieri Aniene

Adus Triestina Nuoto

S.S. Lazio Nuoto

Centro Sportivo Portici

S.S. Lazio Nuoto

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Adus Triestina Nuoto

A.S.D Nuoto Valdinievole

Centro Sportivo Portici

S.S. Lazio Nuoto

Asd Polisportiva Comunale Riccione
S.S. Lazio Nuoto

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Nuoto La Gabella

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
S.S. Lazio Nuoto

Centro Sportivo Portici

Centro Sportivo Portici

Asd Aguateam Nuoto Cuoio

Phb Pol. Bergamasca Onlus

Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Aguateam Nuoto Cuoio

Centro Sportivo Portici

Centro Sportivo Portici

Centro Sportivo Portici
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Serie

50m

33.46
37.98
30.81
32.01
34.25
41.33
39.85
39.38
41.66
44.93
41.67
49.86
47.18
47.64
49.31
44.27
51.41

30.50
35.20
30.49
30.14
31.59
40.62
36.58
35.31
40.01
41.25
37.51
48.81
43.87
44.25
43.57
42.58
45.47
43.26 45.29
4522 47171
53.7201:01.87
51.92 54.80
58.4501:03.60
01:04.9101:14.19
01:05.1401:17.89
01:10.54 01:20.92
01:18.67 01:25.69
01:26.8601:31.18
01:27.5701:33.83
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S6-S14

FINALE

01:03.96
01:13.18
01:01.30
01:02.15
01:05.84
01:21.95
01:16.43
01:14.69
01:21.67
01:26.18
01:19.18
01:38.67
01:31.05
01:31.89
01:32.88
01:26.85
01:36.88
01:28.55
01:32.93
01:55.59
01:46.72
02:02.05
02:19.10
02:23.03
02:31.46
02:44.36
02:58.04
03:01.40

ASS

ASS

ASS

Punti

986.71
967.75
952.69
939.66
922.08
888.47
884.60
812.83
788.05
746.81
737.56
717.75
693.14
686.80
679.48
672.42
664.33
659.51
628.43
612.68
548.73
527.32
523.44
509.05
480.72
430.88
408.95
401.38

0

0

0

FONDAZIONE
TERZO PILASTRO
INTERNAZIONALE

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it
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